[bookmark: _GoBack]（Ａ４判）
様式２
欠席・辞退届

発　　番　　号
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　年　　月　　日
  　宮城県教育庁○○○課長  殿
  　宮城県北部教育事務所長　殿

	 　　   　   　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
 　　　   　   　　　　　　　　　　　　　　　校長氏名

	欠　席　届

  　下記のとおり欠席します（しました）のでお届けします。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
  １　職・氏名

  ２　研修会（講習会）名

  ３　欠席期日

  ４　欠席事由